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 :  

   

   

 01147333332003 

  0114784837  

 :  securityservices@afras.com.sa  

   

   

 0114636673  

 0114621811 

 info@afras.com.sa 

   

   

 0114733333 2500  

 0114780269  

  services@afras.com.sa-afras 

   

   

 01147333332211  

  pascoal@afras.com.sa.R   

   

   

 01147333332500 

 0114780269  

  services@afras.com.sa-afras  

   

   

 0114733333 2300  

 0114780269  

  services@afras.com.sa-afras  

 

mailto:securityservices@afras.com.sa?subject=To_Security
mailto:info@afras.com.sa
mailto:afras-services@afras.com.sa?subject=To_Support
mailto:afras-services@afras.com.sa?subject=To_Support
mailto:R.pascoal@afras.com.sa
mailto:afras-services@afras.com.sa?subject=To_Housekeeping
mailto:afras-services@afras.com.sa?subject=To_Landscaping
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 إسم العقد العنوان جهة التواصل  بالعقد للمشروعإسم الجهة المالكة  م

 مديرية الشئون الصحية بمحافظة جدة 1
الرمز  12493مديرية الشئون الصحية بجدة ص ب 

هاتف وفاكس المشتريات  21126البريدي  
0126972155 

 الصيانة والنظافة واالتشغيل والغير طبي  والصيانة الطبية لمسشتفى شرق جدة

العامة للشئون الصحية بمنطقة المديرية  2
 عسير

المديرية العامة للشئون الصحية بمنطقة عسير  ص 
وفاكس  0172250140هاتف      3800ب 

0172246242 

ظهران  -محايل عسير  -الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفيات ) خميس مشيط 
بنك الدم المركزي بمستشفي لحرجة  ومركز العيون و ا -لمضة الفرشة ا -للحمر ب -الجنوب 

 مركز السموم بمنطقة عسيرو  -خميس مشيط القديم  والمختبر الاقليمي 

 جامعة الملك سعود 3
جامعة الملك سعود  إدارة المشتريات والعقود  ص ب 

تليفون   11481الرياض    3646
 0114677945فاكس   01146781701

والنفايات الطبية الخطرة للمدينة الطبية الجامعية خدمات النظافة والزراعة ومكافحة الحشرات 
 بجامعة الملك سعود بالرياض

4 
المديرية العامة للشئون الصحية بمنطقة 

 عسير

المديرية العامة للشئون الصحية بمنطقة عسير  ص 
وفاكس  0172250140هاتف      3800ب 

0172246242 
 الامير فيصل بن خالد لطب وجراحة القلب بابهاالصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي  لمركز 

5 
المديرية العامة للشئون الصحية بمنطقة 

 المدينة المنورة
المديرية العامة للشئون الصحية بمنطقة المدينة 

 المنورة
الصيانة والنظافة واالتشغيل والغير طبي  لمستشفى الملك فهد ومركز القلب ومرافق اخرى  

 المدينة المنورةوالمطبعة بمنطقة 

6 
الهيئة العامة للمواني ميناء الملك فهد 

 الصناعي بالجبيل

  547ميناء الملك فهد الصناعي بالجبيل ص ب 
فاكس  0133578000تليفون  3195الجبيل 

0133578011 
 توفير خدمات الصيانة والنظافة بميناء الملك فهد الصناعي بالجبيل

 الصندوق الاستثمارات العامة 7
 6847الصندوق الاستثمارات العامة  ص ب 

فاكس    0114016041تليفون  11452الرياض 
0114123474 

 صيانة وتشغيل المخيمات  منطقة الجمرات والوادي ) القسم أ(

8 
الهيئة السعودية للمدن الصناعية 

 ومناطق التقنية
 الثانية بالرياضتشغيل وصيانة ونظافة المراكز الرئيسي ومبنى المدينة الصناعية  

 نظافة مجمع مبنى التليفزيون بالرياض  هيئة الاذاعة والتلفزيون بالرياض 9

المديرية العامة للشئون الصحية بمنطقة  10
 عسير

المديرية العامة للشئون الصحية بمنطقة عسير  ص 
وفاكس  0172250140هاتف      3800ب 

0172246242 

سراة  -بللسمر  -المجاردة  -الطبي لمستشفيات ) النماص الصيانة والنظافة والتشغيل غير 
 القحمة ( بمنطقة عسير -عبيدة 

 المؤسسة العامة للخطوط الحديدية 11
المؤسسة العامة للخطوط الحديدية بالدمام  ص ب 

   0138271130فاكس  31241الدمام  36
 0138712222تليفون  

بالدمام والرياض وعلى امتداد الخط الحديدي ) خدمات النظافة لمرافق المؤسسة التي تقع 
 محطة بقيق والهفوف وحرض والتوضيحية والخرج والتخازين(

 الهيئة العامة للمواني ميناء ضباء 12
 71911الرمز البريدي  190ميناء ضباء ص ب 

 توفير خدمات الصيانة والنظافة بميناء ضبا 0144322679فاكس    0144324102ت  

 العليا لتطوير منطقة الرياضالهيئة  13
 94501مركز المشاريع والتخطيط  بالهيئة  ص ب 

   01148833331تليفون    21914الرياض  
 0114829331فاكس 

 صيانة ونظافة مجمــــــــــــع المحـــــــــــــــاكـــــــــم بالريــــــــــــــــاض

 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى النور التخصصي بمكة المكرمة الشئون الصحية بمكة المكرمةمديرية  مديرية الشئون الصحية بمكة المكرمة 14

15 
المديرية العامة للشئون الصحية بمنطقة 

 عسير

المديرية العامة للشئون الصحية بمنطقة عسير  ص 
وفاكس  0172250140هاتف      3800ب 

0172246242 

 -البرك  -الصحة النفسية  -والتشغيل غير الطبي لمستشفيات ) رجال ألمع الصيانة والنظافة 
 القحمة   ( بمنطقة عسير

16 
مديرية الشئون الصحية بمحافظة جدة 

 وزارة الصحة -

الرمز  12493مديرية الشئون الصحية بجدة ص ب 
هاتف وفاكس المشتريات  21126البريدي  

0126972155 
 غير الطبي مستشفى الولادة والأطفال بجدهالصيانة والنظافة والتشغيل 
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17 
المديرية العامة للشئون الصحية بمنطقة 

 المديرية العامة للشئون الصحية بمنطقة الرياض الرياض
بمنطقة  حريملاء   ( -الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفيات ) حوطة بني تميم 

 الرياض

فاكس  0172246282عسير ت امانة منطقة  امانة منطقة عسير 18
0172250336 

 صيانة مباني وفروع الامانة بمنطقة عسير

19 
مديرية الشئون الصحية بمحافظة 

 زارة الصحةو  -الاحساء  
مديرية الشئون الصحية بالاحساء    هاتف وفاكس 

 0135854742المشتريات 
 سعود بن جلوي الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي وصيانة طبية لمستشفى الامير 

 بالاحساء

20 
مديرية الشئون الصحية بمحافظة 

 زارة الصحةو  -الاحساء  
مديرية الشئون الصحية بالاحساء    هاتف وفاكس 

 حساءالصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي وصيانة طبية لمستشفى الصحة النفسية  بالا 0135854742المشتريات 

بمنطقة  المديرية العامة للشئون الصحية 21
 حائل

 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى الولادة والاطفال بحائل 937مديرية الشئون الصحية بحائل صندوق البريد  

 الهيئة العليا لتطوير منطقة الرياض 22
 94501مركز المشاريع والتخطيط  بالهيئة  ص ب 

   01148833331تليفون    21914الرياض  
 0114829331فاكس 

 صيانة ونظافة المرافق  العامة بحي السفارات  بالريــــــــــــــــاض

وزارة الموارد البشرية والتنمية  23
 الإجاماعية

مدير عام المشروعات الهندسية و الصيانة هاتف 
 +9662104600فاكس   966115256764+

الرعاية الإجتماعية ومراكز التأهيل أعمال العناية الشخصية والنظافة العامة والصيانة لدور 
 -دار الرعاية بابها  -ابها للاناث  -الشامل  للمجموعة الرابعة للمراكز التالية  ) ابها للذكور 

دار الرعاية الاجتماعية  -جازان للاناث  -جازان للذكور  -نجران للاناث  -نجران للذكور 
 عسير ( محايل  -الباحة للاناث  -الباحة للذكور  -بجازان 

وزارة الموارد البشرية والتنمية  24
 الإجاماعية

مدير عام المشروعات الهندسية و الصيانة هاتف 
 +9662104600فاكس   966115256764+

أعمال العناية الشخصية والنظافة العامة والصيانة لدور الرعاية الإجتماعية ومراكز التأهيل 
البكيرية  -البكيرية للذكور  -) بريدة للذكور  الشامل  للمجموعة الخامسة للمراكز التالية 

 المذنب ( -درا الرعاية الاجتماعية بعنيزة  -الرس للاناث  -للاناث 

25 
وزارة الموارد البشرية والتنمية 

 الإجاماعية
مدير عام المشروعات الهندسية و الصيانة هاتف 

 +9662104600فاكس   966115256764+

والنظافة العامة والصيانة لدور الرعاية الإجتماعية ومراكز التأهيل أعمال العناية الشخصية 
شقراء ذكور  -المجمعة اناث  -الشامل  للمجموعة السابعة للمراكز التالية  ) المجمعة ذكور 

 الدودمي ( -عفيف ذكور  -الزلفي اناث  -الزلفي ذكور  -شقراء للاناث  -

26 
وزارة الموارد البشرية والتنمية 

 الإجاماعية
مدير عام المشروعات الهندسية و الصيانة هاتف 

 +9662104600فاكس   966115256764+

أعمال العناية الشخصية والنظافة العامة والصيانة لدور الرعاية الإجتماعية ومراكز التأهيل 
دار الرعاية  -حائل للاناث  -الشامل  للمجموعة الثامنة للمراكز التالية  ) حائل ذكور 

عرعر للذكور  -دار الرعاية بالجوف  -الجوف للاناث  -الجوف للذكور  -جتماعية بحائل الا
 القريات ( -عرعر للاناث  -

 هيئة المواصفات والمقاييس والجودة 27

مدير إدارة التشغيل   -المهندس عبدالمجيد بخيت 
تحويلة رقم  0112529552والصيانة تلفون رقم ) 

( إيميل  )   0114520112فاكس رقم ) 9552
a.bakhaet@saso.gov.sa   ) 

نظافة ومكافحة الحشرات لمباني الهيئة العامة للمواصفات والمقاييس والجودة بجميع مدن 
 المملكة

 مستشفى قوى الامن بالرياضبرنامج  28
 -رقم   -رافد الحسينان  مدير إدارة الخدمات 

إيميل )    0118023091
rhussainan@sfh.med.sa  ) 

 خدمات النظافة لبرنامج مستشفى قوى الامن بالرياض

 والتشغيل غير الطبي للمراكز الصحية بعرفات ومزدلفة  بمكة المكرمةالصيانة والنظافة  مديرية الشئون الصحية بمكة المكرمة مديرية الشئون الصحية بمكة المكرمة 29

مستشفى الملك فيصل التخصصي  30
 بالرياض

 3354مستشفى الملك فيصل  بالرياض ص ب 
فاكس  0114647272ت    11211الرياض 

0114424505 
 خدمات السلامة التخصصية بالرياض

 خدمات الاطفاء والانقاذ لمطار الملك خالد الدولي بالرياض mnafea@riyadhairports.com شركة مطارات الرياض 31
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 مشاريع أفــــــراس الحالية
وع # وع قيمة العمالة المدة موقع المشر  نهاية البداية المشر

ق خدمات ادارة المرافق  1 لدماما-الرياض كة سارشر  -لخطوط الشمال والشر  3 Years    153,071,800 01/06/2022 31/05/2025 

 Years 195 37,500,000 03/01/2021 28/02/2024 3 القصيم صيانة وتشغيل المدينة الطبية بجامعة القصيم 2

 Y+E 42 7,500,000 09/01/2022 31/08/2025 3 الرياض صيانة ونظافة مدن )هيئة المدن الصناعية(  3

ي لمستشفى الولادة والأطفال 4 طب   Years+E 463 75,000,000 21/04/2019 20/04/2023 5 جدة صيانة ونظافة وتشغيل غير

 Years 448 95,000,000 9/06/1438 01/10/2022 3 المكرمة مكة تشغيل وصيانة اسكان الحجاج بمبى  5

6 
ي ) طب  ( مراكز صحية والمختي  3مستشفيات )( 7صيانة ونظافة وتشغيل غير

 الاقليمي بمنطقة عسير 
 Years  1087 266,661,512 09/05/2019 10/05/2023 5 منطقة عسير 

ي ) 7  Years 997 191,000,000 13/05/2019 14/05/2024 5 منطقة عسير  1( مستشفيات بعسير 4صياانة ونظافة وتشغيل غير طب 

ي  8  Years  520 138,083,000 14/03/2019 15/03/2024 5 منطقة عسير  2( مستشفيات بعسير 4)صيانة ونظافة وتشغيل غير طب 

 Years  130 17,831,834 01/05/2022 30/04/2025 3 المملكة مستوى نظافة مكاتب الهئية السعودية للمواصفات والمقاييس والجودة 9

 Years 364 26,522,748 01/03/2020 28/02/2023 3 الرياض نظافة مستشفى قوات الامن 10

ي وصيانة طبية لمستشفى الملك فهد 11 طب   Years 1022 240,985,000 01/01/2019 31/12/2024 5 المنورة المدينة صيانة ونظافة وتشغيل غير

ي لمركز الامير خالد بن فيصل للقلب 12 طب   31/08/2023 01/09/2018 20,000,000 122  سنوات 5 أبها صيانة ونظافة وتشغيل غير

 الامير سعود بن جلوي 13
ي وصيانة طبية لمستشفى طب   Years  434 55,000,000 20/02/2017 26/05/2023 3 الاحساء صيانة ونظافة وتشغيل غير

ي لمستشفى الولادة والاطفال 14 طب   Years 394 56,000,000 01/07/2018 01/10/2023 3 حائل صيانة ونظافة وتشغيل غير

ي تميمصيانة  15
ي لمستشفى حوطة ببى طب   Years 157 22,000,000 12/07/2016 11/07/2023 3 الرياض ونظافة وتشغيل غير

 Years 576 57,000,538 16/10/2019 15/10/2022 3 الرياض - الدمام نظافة مرافق المؤسسة العامة للخطوط الحديدية  16

 Years  775 110,000,000 01/10/2019 30/09/2023 3 الرياض نظافة المدينة الطبية لجامعة الملك سعود بالرياض  17

 Years 48 17,081,000 01/06/2021 08/01/2024 3 الرياض خدمات السلامة المتخصصة بمستشفى الملك فيصل ومركز الابحاث 18

19 
( مراكز تأهيل شامل ودور رعاية 11عناية شخصية ونظافة وصيانة عامة )

 وزارة العمل -المجموعة الرابعة 
 Years 2492 336,694,580 15/02/2020 14/02/2023 2 الجنوبية منطقة

20 
( مراكز تأهيل شامل ودور رعاية 6عناية شخصية ونظافة وصيانة عامة )

 وزارة العمل -المجموعة الخامسة 
 Years 1070 153,489,309 15/02/2020 14/02/2023 2 القصيم منطقة

21 
( مراكز تأهيل شامل ودور رعاية 8وصيانة عامة )عناية شخصية ونظافة 

 وزارة العمل -المجموعة السابعة 
 Years 1428 193,547,665 15/02/2020 14/02/2023 2 الرياض منطقة

22 
( مراكز تأهيل شامل ودور رعاية 9عناية شخصية ونظافة وصيانة عامة )

 وزارة العمل -المجموعة الثامنة 
 Years 1664 238,919,988 15/02/2020 14/02/2023 2 الشمال منطقة

ي للمراكز الصحية بعرفات ومزدلفة 23  Years 324 31,870,000 07/09/2020 06/09/2025 5 المكرمة مكة صيانة ونظافة وتشغيل غير طب 

ي لمستشفى الملك فيصل 24  Years 338 99,857,000 19/09/2020 18/09/2025 5 المكرمة مكة صيانة ونظافة وتشغيل غير طب 

 Years 100 28,770,210 01/06/2021 01/06/2024 3 الرياض صيانة وتشغيل المرافق الخارجية لجامعة الملك سعود 25

ي  26
ي وصيانة طبية لمستشفى الزلفى طب  ي  صيانة ونظافة وتشغيل غير

 Years 198 55,710,552 28/08/2021 28/08/2025 5 الزلفى

 Years  243 87,418,248 01/03/2020 28/02/2023 3 الرياض بمطار الملك خالد الدولي خدمات الاطفاء والانقاذ  27

 Years 167 179,998,673 01/11/2021 01/11/2026 5 الدمام خدمات الاطفاء والانقاذ بمطار الملك فهد الدولي  28

     2,992,513,657 15798     الاجمال    
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 بعض من مشاريع أفــــــراس السابقة  
عدد  مدة العقد موقع  إسم المشروع م

 نهاية العقد  بداية العقد قيمة العقد  العمالة

 Y+E 776 130,000,000.00 01/03/2018 17/07/2022 3 الرياض صيانة وتشغيل ونظافة وتنسيق الحي الدبلوماسي 1

 Year 44 3,753,481.00 17/07/2021 17/07/2022 1 الرياض مباني(  7بمركز الملك عبدالله المالي ) 1نظافة الحزمة  2

 Y+E 38 5,600,000.00 01/09/2018 31/08/2022 3 الرياض صيانة ونظافة مدن )هيئة المدن الصناعية(  3

 Y+E 789 195,000,000.00 24/03/2015 24/09/2022 6 المكرمةمكة  صيانة ونظافة وتشغيل غيرطبي لمستشفى النور التخصصي 4

 Y+E 412 69,750,000.00 01/04/2018 30/11/2021 3 جدة صيانة ونظافة وتشغيل غيرطبي وصيانة طبية لمستشفى شرق جدة 5

 Years 282 32,406,000.00 19/06/2018 18/10/2022 3 الجبيل صيانة ونظافة ميناء الملك فهد الصناعي 6

 Years 106 7,500,000.00 01/12/2018 19/06/2022 3 الرياض نظافة مجمع مبنى التليفزيون  7

 11/06/2019 12/06/2016 99,999,850.00 174 سنوات 3 الرياض خدمات النظافة المدينة الطبية لجامعة الملك سعود 8

 11/06/2019 12/06/2016 37,702,720.00 490 سنوات 3 الرياض-الدمام نظافة مرافق المؤسسة العامة للخطوط الحديدية  9

 30/11/2018 01/12/2015 14,500,000.00 106 سنوات 3 الرياض نظافة مبنى التليفزيون بالرياض 10

 24/3/2017 25/3/2014 2,913,264.00 40 سنوات 3 الرياض نظافة المؤسسة العامة لتحلية المياه 11

 24/3/2017 25/3/2014 9,057,924.00 68 سنوات 3 الرياض الانابيبنظافة خط  12

 31/08/2018 01/09/2015 4,858,800.00 38 سنوات 3 الرياض نظافة مدن ) هيئة المدن الصناعية (  13

 07/01/2020 07/02/2017 46,700,000.00 311 سنوات 3 الرياض صيانة ونظافة مجمع المحاكم 14

 31/07/2018 01/08/2015 23,405,000.00 135 سنوات 3 أبها صيانة ونظافة مباني أمانة منطقة عسير  15

 16/12/2018 16/10/2015 25,159,836.44 225 سنوات 3 ضبا صيانة ونظافة ميناء ضبا 16

 31/07/2018 30/07/2015 5,000,000.00 59 سنوات  5 المدينة صيانة ونظافة المديرية العامة للمياه  17

 18/06/2018 19/06/2015 37,816,400.00 282 سنوات 3 الجبيل صيانة ونظافة وتشغيل ميناء الملك فهد الصناعي  18

 15/03/2019 16/03/2013 10,706,000.00 145 سنوات  5 ابها صيانة ونظافة وتشغيل مديرية الشئون الصحية بعسير 19

 31/3/2019 04/01/2014 104,502,850.00 858 سنوات  5 المدينة  الولادة والأطفـالصيانة ونظافة وتشغيل مستشفـى  20

 23/03/2018 24/03/2015 85,000,000.00 789 سنوات  5 مكة صيانة نظافة وتشغيل مستشفى النور التخصصي 21

 31/12/2017 01/01/2013 15,400,000.00 159 سنوات 3 المدينة صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى الامير محمد بن عبدالعزيز 22

 10/05/2018 09/05/2015 26,640,000.00 198 سنوات  5 خميس مشيط صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى  خميس مشيط 23

 14/05/2018 13/05/2015 30,732,000.00 224 سنوات  5 محايل صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى محايل عسير 24

 15/03/2018 14/03/2015 8,468,000.00 70 سنوات  5 المضة وتشغيل مستشفى المضةصيانة ونظافة  25

 16/03/2018 15/03/2015 8,468,000.00 70 سنوات  5 الحرجة صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى الحرجة 26

 20/03/2018 19/03/2015 8,468,000.00 70 سنوات  5 بللحمر صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى بللحمر 27

 17/06/2018 18/06/2015 11,409,372.00 93 سنوات  5 احد رفيدة صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى احد رفيدة 28
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 09/04/2018 08/04/2015 8,468,000.00 70 سنوات  5 الفرشة صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى الفرشة 29

 28/11/2018 29/11/2015 11,352,456.00 88 سنوات  5 البرك صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى البرك 30

 14/12/2018 15/12/2012 20,763,000.00 247 سنوات  5 المجاردة صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى المجاردة 31

 17/12/2018 18/12/2012 22,152,000.00 244 سنوات  5 النماص صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى النماص 32

 21/12/2018 22/12/2012 21,322,000.00 240 سنوات  5 سراة عبيدة مستشفى سراة عبيدةصيانة ونظافة وتشغيل  33

 24/12/2018 25/12/2012 21,403,000.00 266 سنوات  5 بللسمر صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى بللسمر 34

 03/04/2019 04/04/2013 8,365,000.00 100 سنوات  5 القحمة صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى القحمة 35

 15/01/2019 16/01/2013 26,000,000.00 265 سنوات  5 جازان صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى الامير محمد 36

 م11/6/2017 م12/6/2014 25,509,600.00 204 سنوات  5 صبيا صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى صبيا 37

 14/6/2017 15/6/2014 21,858,060.00 179 سنوات  5 ابوعريش صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى ابوعريش 38

 11/07/2018 12/07/2015 18,122,000.00 142 سنوات  5 ظهران الجنوب صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى ظهران الجنوب  39

 30/11/2018 01/12/2015 21,008,676.00 160 سنوات  5 رجال المع صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى رجال المع  40

 17/10/2018 18/10/2015 22,952,000.00 172 سنوات  5 ابها  ونظافة وتشغيل مستشفى الصحة النفسيةصيانة  41

 19/02/2019 20/02/2016 17,989,960.00 160 سنوات  5 بيش صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى بيش  42

 31/10/2018 01/11/2015 6,000,000.00 120 سنوات 3 جدة  صيانة ونظافة وتشغيل مركز طب الاسنان   43

 01/04/2019 30/03/2016 45,600,000.00 411 سنوات 3 جدة صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى الولادة والأطفال 44

ــدة 45 ـــ ــــ ــــ ــــ ــــ  18/07/2017 19/04/2014 69,556,600.00 412 سنوات 3 جدة صيانة ونظافة وتشغيل مستشفى شرق جـ

 11/06/2019 12/06/2016 21,686,400.00 174 سنوات 3 حوطة صيانة ونظافة وتشغيل لمستشفى حوطة بني تميم  46

 12/06/2019 13/06/2016 20,121,000.00 131 سنوات 3 حريملاء صيانة ونظافة وتشغيل لمستشفى حريملاء  47

 11/06/2019 12/06/2016 38,260,850.00 190 سنوات 3 الاحساء صيانة ونظافة وتشغيل لمستشفى الصحة النفسية  48

 11/06/2019 12/06/2016 48,048,095.00 410 سنوات 3 الاحساء صيانة ونظافة وصيانة طبية لمستشفى الامير سعود بن جلوي  49

 30/11/2016 01/12/2012 120,000,000.00 360 سنوات 3 الخرج صيانة قاعدة الأمير سلطان بالخرج   50

 30/11/2015 01/12/2012 43,000,000.00 390 سنوات 3 الخرج زراعة قاعدة الأمير سلطان بالخرج   51

 31/01/2019 01/02/2016 42,833,480.00 126 سنوات 3 الدمام صيانة مباني ومرافق جامعة الدمام  52

 1438-6-19 9/06/1435 67,860,148.00 452 سنوات 3 مكة تشغيل وصيانة اسكان الحجاج بمنى للقسم )ج( افراس 53

 4/7/1440 5/7/1437 82,904,567.00 572 سنوات 3 مكة صيانة وتشغيل اسكان الحجاج بمنى للقسم )أ( 54

 30/11/2016 01/12/2013 70,967,400.00 243 سنوات 3 الرياض  خدمات الاطفاء والانقاذ لمطار الملك خالد الدولي بالرياض  55

 30/04/2018 01/05/2015 21,102,379.00 88 سنوات 3 الرياض الحرسات الامنية لتسعة مواقع  لوزارة الصحة  56

 31/05/2019 01/06/2016 19,602,000.00 29 سنوات 5 الرياض خدمات السلامة  لمستشفى الملك فيصل التخصصي  57

     2,045,726,168.44       الأجمالي   
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 مدة العقد إسم المشروع م
عدد 

 العمالة
 نهاية العقد  بداية العقد قيمة العقد 

 30/03/2016 01/12/2012 120,000,000.00 360 سنوات 3 صيانة  قاعدة الأمير سلطان بالخرج 1

 30/03/2016 01/12/2012 43,000,000.00 390 سنوات 3 زراعة  بالخرجقاعدة الأمير سلطان  2

 30/11/2018 01/12/2015 14,500,000.00 106 سنوات 6 مبنى التليفزيون بالرياض 3

 م24/03/2017 م25/03/2014 2,913,264.00 40 سنوات 3 نظافة المؤسسة العامة لتحلية المياه 4

 م24/03/2017 م25/03/2014 9,057,924.00 68 سنوات 3 نظافة وصيانة خــط الأنابيـــب 5

 م01/07/2017 م2014/ 02/70 41,500,000.00 288 سنوات 6 مجمـع المحـاكـم بالريـاض 6

 31/08/2018 01/09/2015 4,858,800.00 38 سنوات 3 صيانة ونظافة مدن ) هيئة المدن الصناعية ( 7

 31/07/2018 01/08/2015 2,073,000.00 10 سنوات 3 المسلحة بمنطقة الخرج  )عقود باطن فقط ( صيانة الاجهزة الطبية لمستشفيات القوات 8

 م 31/03/2019 م1/04/02014 173,050,020.00 858 سنوات  5 مستشفـى الولادة والأطفـال بالمدينة المنورة 9

 31/07/2018 30/07/2015 5,000,000.00 70 سنوات  5 المديرية العامة للمياه بالمدينة المنورة  10

 23/03/2018 24/03/2015 85,000,000.00 789 سنوات  5 مستشفى النور التخصصي بمكة المكرمة  11

 20/04/2019 م2013/ 21/40 45,601,000.00 463 سنوات 3 مستشفى الولادة والأطفال بجده 12

 31/12/2017 01/01/2013 15,400,000.00 159 سنوات 3 مستشفى الامير محمد بن عبدالعزيز بالمدينة 13

 16/12/2018 16/10/2015 25,159,836.44 225 سنوات 3 ميناء ضبا 14

 م2017/ 31/30 م2014/ 40/ 10 43,269,196.00 412 سنوات 3 مستشفى شرق جـدة 15

 19/06/1440 06/1435/ 90 67,860,148.00 218 سنوات 3 اسكان الحجاج بمنى  )مكة المكرمة( 16

 18/06/2018 19/06/2015 37,816,400.00 282 سنوات 3 ميناء الملك فهد الصناعي بالجبيل 17

 10/05/2018 09/05/2015 26,640,000.00 198 سنوات  5 مستشفى  خميس مشيط 18

 14/05/2018 13/05/2015 30,732,000.00 224 سنوات  5 مستشفى محايل عسير 19

 15/03/2018 14/03/2015 8,468,000.00 70 سنوات  5 مستشفى المضة 20

 16/03/2018 15/03/2015 8,468,000.00 70 سنوات  5 مستشفى الحرجة 21

 20/03/2018 19/03/2015 8,468,000.00 70 سنوات  5 مستشفى بللحمر 22

 17/06/2018 18/06/2015 11,409,372.00 93 سنوات  5 مستشفى احد رفيدة 23

 09/04/2018 08/04/2015 8,468,000.00 70 سنوات  5 مستشفى الفرشة 24

 28/11/2018 29/11/2015 11,352,456.00 88 سنوات  5 مستشفى البرك 25

 14/12/2018 15/12/2012 20,763,000.00 247 سنوات  5 مستشفى المجاردة 26

 17/12/2018 18/12/2012 22,152,000.00 244 سنوات  5 مستشفى النماص 27

 21/12/2018 22/12/2012 21,322,000.00 240 سنوات  5 مستشفى سراة عبيدة 28

 24/12/2018 25/12/2012 21,403,000.00 266 سنوات  5 مستشفى بللسمر 29

 03/04/2019 04/04/2013 8,365,000.00 100 سنوات  5 مستشفى القحمة 30
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 15/03/2019 16/03/2013 23,451,200.00 145 سنوات  5 مديرية الشئون الصحية بعسير 31

 15/01/2019 16/01/2013 26,000,000.00 265 سنوات  5 مستشفى الامير محمد بمنطقة جازان 32

 م11/6/2017 م12/6/2014 25,509,600.00 204 سنوات  5 مستشفى صبيـا العـام 33

 م14/6/2017 م15/6/2014 21,858,060.00 179 سنوات  5 مستشفى أبــو عريــش العام 34

 30/11/2016 01/12/2013 70,967,400.00 243 سنوات 3 خدمات الاطفاء والانقاذ لمطار الملك خالد الدولي بالرياض  35

 11/07/2018 12/07/2015 18,122,000.00 142 سنوات  5 مستشفى ظهران الجنوب  36

 30/11/2018 01/12/2015 21,008,676.00 160 سنوات  5 مستشفى رجال المع  37

 17/10/2018 18/10/2015 22,952,000.00 172 سنوات  5 مستشفى الصحة النفسية بابها  38

 31/10/2018 01/11/2015 6,000,000.00 120 سنوات 3 مركز طب الاسنان  بجدة  39

 29/11/2018 30/11/2015 5,647,600.00 51 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي مركز طب الاسنان بجدة  40

 01/04/2019 30/03/2016 45,601,000.00 411 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي مستشفى الولادة والأطفال بجده 41

 18/07/2017 19/04/2014 43,820,000.00 412 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي وصيانة طبية لمستشفى شرق جـدة 42

 19/06/1440 9/06/1435 155,860,148.00 452 سنوات 3 تشغيل وصيانة اسكان الحجاج بمنى  )مكة المكرمة( للقسم )ج( افراس 43

 15/12/2018 14/12/2015 20,070,660.00 177 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى المجاردة 44

 15/12/2018 14/12/2015 22,152,000.00 179 سنوات 3 والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى النماصالصيانة  45

 15/12/2018 14/12/2015 20,729,460.00 189 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى سراة عبيدة 46

 15/12/2018 14/12/2015 21,403,000.00 165 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى بللسمر 47

 03/04/2019 04/04/2016 10,047,780.00 86 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى القحمة 48

 11/06/2019 12/06/2016 21,686,400.00 174 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى حوطة بني تميم  49

 12/06/2019 13/06/2016 20,121,000.00 131 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى حريملاء  50

 31/01/2019 01/02/2016 42,833,480.00 126 سنوات 3 صيانة مباني ومرافق جامعة الدمام  51

 1440/ 07/ 40 1437/ 07/ 50 82,904,567.00 572 سنوات 3 )أ( سدر صيانة وتشغيل اسكان الحجاج بمنى  )مكة المكرمة( للقسم 52

 15/10/2019 16/10/2016 37,702,720.00 490 سنوات 3 نظافة مرافق المؤسسة العامة للخطوط الحديدية من الدمام الى الرياض  53

 30/09/2019 01/10/2016 109,999,999.00 174 سنوات 3 خدمات النظافة المدينة الطبية لجامعة الملك سعود بالرياض  54

 18/01/2020 19/01/2017 40,000,000.00 190 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى الصحة النفسية بالاحساء  55

 14/02/2020 15/02/2017 52,000,000.00 410 سنوات 3 الصيانة والنظافة والصيانة الطبية لمستشفى الامير سعود بن جلوي بالاحساء  56

 15/02/2020 01/01/2017 23,500,000.00 215 سنوات  5 صيانة ونظافة مديرية الشئون الصحية بعسير 57

الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى الامير محمد بن ناصر ومستشفى   58
 15/06/2019 16/01/2015 43,250,662.00 265 سنوات  5 بييس  بمنطقة جازان

 30/04/2020 01/05/2015 34,580,000.00 88 سنوات 3 الحرسات الامنية للمواقع  التسعة لوزارة الصحية بالرياض  59

 31/05/2017 01/06/2013 6,510,000.00 29 سنوات 5 خدمات السلامة المتخصصة لمستشفى الملك فيصل التخصصي بالرياض 60

     2,040,359,828.44 8386   الأجمالي   
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 مدة العقد إسم المشروع م
عدد 

 العمالة
 نهاية العقد  بداية العقد قيمة العقد 

 30/11/2018 01/12/2015 7,547,000.00 106 سنوات 3 مبنى التليفزيون بالرياض 1

 م03/242017/ م03/252014/ 2,913,264.00 40 سنوات 3 المؤسسة العامة لتحلية المياه 2

 م03/242017/ م03/252014/ 9,057,924.00 68 سنوات 3 خــط الأنابيـــب 3

 م01/07/2017 م2014/ 02/70 41,500,000.00 288 سنوات 6 مجمـــع المحــاكــم بالريــاض 4

 31/08/2018 01/09/2015 4,858,800.00 38 سنوات 3 هيئة المدن الصناعية (صيانة ونظافة مدن )  5

 31/07/2018 01/08/2015 2,073,000.00 10 سنوات 3 صيانة الاجهزة الطبية لمستشفيات القوات المسلحة بمنطقة الخرج  )عقود باطن فقط ( 6

 م 31/3/2019 م1/04/02014 104,582,000.00 858 سنوات  5 مستشفـى الولادة والأطفـال بالمدينة المنورة 7

 31/07/2018 30/07/2015 5,000,000.00 70 سنوات  5 المديرية العامة للمياه بالمدينة المنورة  8

 23/03/2018 24/03/2015 85,000,000.00 789 سنوات  5 مستشفى النور التخصصي بمكة المكرمة  9

 20/04/2019 م2013/ 21/40 45,601,000.00 463 سنوات 3 مستشفى الولادة والأطفال بجده 10

 31/12/2017 01/01/2013 15,400,000.00 159 سنوات 3 مستشفى الامير محمد بن عبدالعزيز بالمدينة 11

 16/12/2018 16/10/2015 25,159,836.44 225 سنوات 3 ميناء ضبا 12

 م2017/ 31/30 م2014/ 40/ 10 43,269,196.00 412 سنوات 3 مستشفى شرق جـــدة 13

 19/06/1438 06/1435/ 90 67,860,148.00 218 سنوات 3 اسكان الحجاج بمنى  )مكة المكرمة( 14

 18/06/2018 19/06/2015 37,816,400.00 282 سنوات 3 ميناء الملك فهد الصناعي بالجبيل 15

 10/05/2018 09/05/2015 26,640,000.00 198 سنوات  5 مستشفى  خميس مشيط 16

 14/05/2018 13/05/2015 30,732,000.00 224 سنوات  5 مستشفى محايل عسير 17

 15/03/2018 14/03/2015 8,468,000.00 70 سنوات  5 مستشفى المضة 18

 16/03/2018 15/03/2015 8,468,000.00 70 سنوات  5 مستشفى الحرجة 19

 20/03/2018 19/03/2015 8,468,000.00 70 سنوات  5 مستشفى بللحمر 20

 17/06/2018 18/06/2015 11,409,372.00 93 سنوات  5 مستشفى احد رفيدة 21

 09/04/2018 08/04/2015 8,468,000.00 70 سنوات  5 مستشفى الفرشة 22

 28/11/2018 29/11/2015 11,352,456.00 88 سنوات  5 مستشفى البرك 23

 14/12/2018 15/12/2012 20,763,000.00 247 سنوات  5 مستشفى المجاردة 24

 17/12/2018 18/12/2012 22,152,000.00 244 سنوات  5 مستشفى النماص 25

 21/12/2018 22/12/2012 21,322,000.00 240 سنوات  5 مستشفى سراة عبيدة 26

 24/12/2018 25/12/2012 21,403,000.00 266 سنوات  5 مستشفى بللسمر 27

 03/04/2019 04/04/2013 8,365,000.00 100 سنوات  5 القحمةمستشفى  28

 31/12/2016 16/03/2013 10,706,000.00 145 سنوات  5 مديرية الشئون الصحية بعسير 29

 15/01/2019 16/01/2013 26,000,000.00 265 سنوات  5 مستشفى الامير محمد بمنطقة جازان 30

 م2017/ 11/60 م2014/ 12/60 25,509,600.00 204 سنوات  5 مستشفى صبيـا العـام 31
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 م2017/ 14/60 م2014/ 15/60 21,858,060.00 179 سنوات  5 مستشفى أبــو عريــش العام 32

 30/11/2016 01/12/2013 70,967,400.00 243 سنوات 3 خدمات الاطفاء والانقاذ لمطار الملك خالد الدولي بالرياض  33

 11/07/2018 12/07/2015 18,122,000.00 142 سنوات  5 مستشفى ظهران الجنوب  34

 30/11/2018 01/12/2015 21,008,676.00 160 سنوات  5 مستشفى رجال المع  35

 17/10/2018 18/10/2015 22,952,000.00 172 سنوات  5 مستشفى الصحة النفسية بابها  36

 31/10/2018 01/11/2015 6,000,000.00 120 سنوات 3 مركز طب الاسنان  بجدة  37

 30/11/2018 01/12/2015 7,464,384.00 106 سنوات 3 نظافة مجمع مبنى التليفزيون بالرياض 38

 م01/07/2020 م2017/ 02/70 46,700,000.00 311 سنوات 3 صيانة ونظافة مجمــع المحـاكــم بالريــاض 39

 29/11/2018 30/11/2015 5,647,600.00 51 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي مركز طب الاسنان بجدة  40

 01/04/2019 30/03/2016 45,601,000.00 411 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي مستشفى الولادة والأطفال بجده 41

 18/07/2017 19/04/2014 43,820,000.00 412 سنوات 3 الطبي وصيانة طبية لمستشفى شرق جـــدةالصيانة والنظافة والتشغيل غير  42

 19/06/1440 06/1438/ 90 88,000,000.00 452 سنوات 3 تشغيل وصيانة اسكان الحجاج بمنى  )مكة المكرمة( للقسم )ج( افراس 43

 15/12/2018 14/12/2015 20,070,660.00 177 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى المجاردة 44

 15/12/2018 14/12/2015 22,152,000.00 179 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى النماص 45

 15/12/2018 14/12/2015 20,729,460.00 189 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى سراة عبيدة 46

 15/12/2018 14/12/2015 21,403,000.00 165 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى بللسمر 47

 03/04/2019 04/04/2016 10,047,780.00 86 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى القحمة 48

 11/06/2019 12/06/2016 21,686,400.00 174 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى حوطة بني تميم  49

 12/06/2019 13/06/2016 20,121,000.00 131 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى حريملاء  50

 31/01/2019 01/02/2016 42,833,480.00 126 سنوات 3 صيانة مباني ومرافق جامعة الدمام  51

 1440/ 70/ 40 1437/ 70/ 50 82,904,567.00 572 سنوات 3 صيانة وتشغيل اسكان الحجاج بمنى  )مكة المكرمة( للقسم )أ( سدر 52

 15/10/2019 16/10/2016 37,702,720.00 576 سنوات 3 نظافة مرافق المؤسسة العامة للخطوط الحديدية من الدمام الى الرياض  53

 30/09/2019 01/10/2016 109,999,999.00 775 سنوات 3 خدمات النظافة المدينة الطبية لجامعة الملك سعود بالرياض  54

 18/01/2020 19/01/2017 40,000,000.00 272 سنوات 3 الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي لمستشفى الصحة النفسية بالاحساء  55

 14/02/2020 15/02/2017 52,000,000.00 410 سنوات 3 الصيانة والنظافة والصيانة الطبية لمستشفى الامير سعود بن جلوي بالاحساء  56

 15/02/2020 01/01/2017 23,500,000.00 215 سنوات  3 صيانة ونظافة مديرية الشئون الصحية بعسير 57

لمستشفى الامير محمد بن ناصر ومستشفى  الصيانة والنظافة والتشغيل غير الطبي  58
 15/06/2019 16/01/2015 43,250,662.00 265 سنوات  3 بييس  بمنطقة جازان

 30/04/2020 01/05/2015 34,580,000.00 88 سنوات 3 الحرسات الامنية للمواقع  التسعة لوزارة الصحية بالرياض  59

     1,768,987,844.44 7636   الأجمالي   
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